
 

 

UCHWAŁA NR XVII/142/16 

RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 12 maja 2016 roku 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Skrzyszów. 

Na podstawie art. 6l, ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016r. poz. 250 ze zm.) Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, położonej na obszarze gminy 

Skrzyszów jest obowiązany do uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwaną dalej 

„opłatą” z dołu. Opłata będzie wnoszona miesięcznie do ostatniego dnia każdego miesiąca, za dany miesiąc. 

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust.1 określa odrębna uchwała. 

3. Właściciel nieruchomości uiszcza opłatę bez wezwania, na rachunek bankowy Urzędu Gminy Skrzyszów 

lub w kasie Urzędu Gminy. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr XXIV/287/13 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 7 czerwca 2013 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Skrzyszów (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2013 r. poz. 3865). 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

Czesław BORUCH 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3275


		2016-06-01T13:47:19+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




